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Imei Institucija/organizacija e-mail
prezime
Dr Ivana Univerzitet u Novom Sadu | teodorovic@beocity.net
Teodorovic
Gregor Zavod Republike Slovenije | gregor.danev@zrsvn.si
Danev za varstvo narave
Slobodan Ili¢ | Lovacko udruzenje -
Kovacica
Silvia Jozo Gradska uprava Zrenjanin silvia.jozo@gmail.com
Biljana TasSin | Gradska uprava Zrenjanin biljana.tasin@ gradzrenjanin.rs
Boris Erg IUCN boris.erg@ iucn.org
Sanja JVP ,.Vode Vojvodine® sdamjanov@ vodevojvodine.com
Damjanov
Samuel Kolar | VDP ,,Srednji Banat®, dtdsb@ptt.rs
Zrenjanin
Zoran Mesna zajednica ilijasevz@beotel.net
Ilijasev Botos
Bernd Twinning Project Natura bernd.perdacher @ekoplan.gov.rs
Perdacher 2000
Katarina Twinning Project Natura katarina.vuksic @ekoplan.gov.rs
Vuksi¢ 2000
Andreas Provincial Government of andreas.ranner@
Ranner Burgenland bgld.gv.at
Ksenija Zelena mreza VVojvodine -
Gruji¢
Sanja Kosti¢ | JP Turisticki centar Grada sanja.petrovic@ zrenjanintourism.org
Zrenjanina
Milena Lovacko udruzenje romanellimzz@ yahoo.com
Romanelli Zrenjanin
Dragana Inzinjeri zastite zivotne draganajuric@hotmail.com
Jurié sredine Grada Novog Sada
Ana RCR Banat doo ana.vujinov@rcrbanat.rs
Vujinov
Vesna Zona unapredenog bidzr@yahoo.com
Piscevic poslovanja
Miljan JP VojvodinaSume velojic@vojvodinasume.rs
Veloji¢
Nenad Eko-talas Tomasevac nikes@zrlocal.net
Nikoli¢
Sladan JP Vojvodinasume, SU surucics@gmail.com
Surucié Zrenjanin
Milos Slovi¢ | Ribarstvo Baranda -
Sasko Petrov | DEM seker71mk@yahoo.com
Poko DEM zoroski@gmail.com
Zoroski
Dragana DEM dragana_smile@yahoo.com
Celeva
Tijana DEM tijanamitevska@yahoo.com

Mitevska
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Delphine Biotope Serbia dmorin@biotope.fr
Morin
DusSan Ribolovacki savez rsvns@eunet.rs
Jovanovié¢ Vojvodine
Goran Zavod za zaStitu prirode sekulic@zzps.rs
Sekuli¢ Srbije
Nenad Zavod za zaStitu prirode nenad-sekulic@zzps.rs
Sekuli¢ srbije
Marina Opstinska uprava Opovo marinavet@live.com
Mitrovic¢
Cedomir Roda Baranda wolfson@sezampro.rs
Vuckovié¢
Pavel TuristiCka organizacija took.marketing@gmail.com
Sampor Opstine Kovacica
Steva LEEI — Stari Begej Carska | leei.zrenjanin@yahoo.com
Corokalo bara
Sradan LEEI — Stari Begej Carska | marcezis@yahoo.com
Marceta bara
Biljana Pokrajinski zavod za zastitu | biljana.panjkovic@pzzp.rs
Panjkovic¢ prirode
Duska WWEF DCP ddimovic@wwfdcp.org
Dimovic¢
Marko Drustvo za zastitu i jankovic.s.marko@ gmail.com
Jankovi¢ proucavanje ptica
Vojvodine
Dimitrije Drustvo za zastitu i aythyista@yahoo.com
Radisi¢ proucavanje ptica
Vojvodine
IStvan Ham Drustvo za zastitu i iham@nadlanu.com
proucavanje ptica
Vojvodine
Jozef Gergelj | Drustvo za zastitu i gerjo@sabotronic.co.rs
proucavanje ptica
Vojvodine
Ljilja Eko-centar Delfin-Kotor- ecodelfin@t-com.me
Radunovié¢ MNE
Marko DZPPV marko.tucakov@pzzp.rs
Tucakov
Veronika IUCN veronika.ferdinandova@ iucn.org

Ferdinanrova

Lazar Lazi¢

Univerzitet u Novom Sadu

lazarus@eunet.rs

Slobodan
Puzovi¢

Pokrajinski sekretarijat za
zastitu Zivotne sredine i
odrzivi razvoj

slobodan.puzovic@ vojvodina.gov.rs




